
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА f g O j  ТРАНСПОРТ ЬЭМ ЮЛ
р е с п у б л и к и  т а т а рс т а н  х у ж ;а л а г ы  м и н и с т р л ы г ы

БОЕРЫК

от
г. Казань

Об утверждении Перечня должностей 
государственной гражданской службы 
Республики Татарстан в Министерстве 
транспорта и дорожного хозяйства Республики 
Татарстан, при замещении которых 
государственным гражданским служащим 
Республики Татарстан запрещается открывать и 
иметь счета (вклады), хранить наличные 
денежные средства и ценности в иностранных 
банках, расположенных за пределами 
территории Российской Федерации, владеть и 
(или) пользоваться иностранными финансовыми 
инструментами

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Республики Татарстан от 
08.06.2015 № УП-542 «Об утверждении Перечня должностей государственной 
гражданской службы Республики Татарстан, при замещении которых 
государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается 
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и 
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории 
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 
финансовыми инструментами», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной 
гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве транспорта и 
дорожного хозяйства Республики Татарстан, при замещении которых 
государственным гражданским служащим Республики Татарстан запрещается 
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и 
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории 
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 
финансовыми инструментами.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№

ПРИКАЗ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮСТИЦИЯ МИНИСТРЛЫГЫ

ТЕРК0ЛДЕ

МИНИСТЕРСТВО ю стиции 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

0# жVS~ г.
ТЕРЧ №

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ

Л.Р. Сафин



Утвержден приказом 
Министерства транспорта и 
дорожного хозяйства 
Республики Татарстан 
от «сК_» 2015 №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы 

Республики Татарстан в Министерстве транспорта и дорожного 
хозяйства Республики Татарстан, при замещении которых 

государственным гражданским служащим Республики Татарстан 
запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных 
за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) 

пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Должности государственной гражданской службы Республики Татарстан 
в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, 
отнесенные Реестром должностей государственной гражданской службы 
Республики Татарстан, утвержденным Указом Президента Республики Татарстан 
от 18.01.2006 № УП-9 «О Реестре должностей государственной гражданской 
службы Республики Татарстан» к высшей группы должностей:

заместитель министра.

2. Должности государственной гражданской службы Республики Татарстан 
в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, 
исполнение обязанностей по которым предусматривается доступ к сведениям 
особой важности:

начальник Управления стратегического развития;

начальник Управления транспорта;

начальник отдела режима, мобилизационной подготовки, гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций;

ведущий специалист отдела режима, мобилизационной подготовки, 
гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций.


